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Andra kvartalet 2022

Intédkterna dkade med 37,9 procent till

90,7 MSEK (65,8). Organisk tillvaxt uppgick till
15,0 procent medan 22,9 procent hanfors till
foregdende ars forvarv.

Antalet inskrivna barn och elever uppgick i
genomsnitt till 2 299 (1 645), en dkning med
39,7 procent.

Roérelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA)
uppgick till 6,7 MSEK (1,0) med en marginal om
7,4 procent (1,5).

Periodens resultat uppgick till 3,0 MSEK (-0,3).
Nettoinvesteringar uppgick till 1,4 MSEK (0,7).

Periodens kassaflode uppgick till 0,1 MSEK (9,3)
och likvida medel uppgick till 3,1 MSEK (11,1) vid
periodens slut.

Intakter

Forsta halvaret 2022

Intédkterna dkade med 37,8 procent till

172,0 MSEK (124,8). Organisk tillvaxt uppgick till
14,2 procent medan 23,6 procent hanférs till
foregdende ars forvarv

Antalet inskrivna barn och elever uppgick i
genomsnitt till 2 234 (1 607), en dkning med
39,0 procent.

Roérelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA)
uppgick till 3,6 MSEK (0,5) med en marginal om
2,1 procent (0,4).

Periodens resultat uppgick till -3,8 MSEK (-2,8).
Nettoinvesteringar uppgick till 0,8 MSEK (1,8).

Periodens kassafldde uppgick till -4,0 MSEK
2,3).

Barn och elever

Andra kvartalet

+37,9 %

Forsta halvaret

+37,8 %

Andra kvartalet

+39,7 %

Forsta halvaret

+39,0 %
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Véasentliga hdndelser under aret Vasentliga handelser efter rapport-
periodens utgang
e Theaskolan i Bromma erholl férlangt bygglov. e Friluftsforskolan Svartgarn i Osterdker med 100

utbildningsplatser startade sin verksamhet i
augusti.

o Kulturférskolan Smedby i Upplands Vasby med
100 utbildningsplatser startar sin verksamhet i
januari. ¢ Robinson Valsjén, en nydppnad grundskola med

arskurserna F-6 startade i augusti med tva klasser.

apr-jun jan-jun jul-jun jan-dec
Belopp i TSEK 2022 2021 2022 2021 21-22 2021
Intakter 90 746 65 801 171 950 124 797 309 620 262 467
Intaktstillvaxt, % 37,9% 16,5% 37,8% 28,3% 38,4% 33,8%
Rorelseresultat (EBIT) 3343 -178 -2 906 -1860 -6 292 -5246
Roérelsemarginal, % 3,7% -0,3% -1,7% -1,5% -2,0% -2,0%
EBITDA 6 687 997 3646 457 5398 2209
EBITDA, % 7,4% 1,5% 2,1% 0,4% 1,7% 0,8%
Justerat rorelseresultat EBIT 3343 -178 -2 906 -1860 -7 380 -6 333
Justerad EBIT-marginal, % 3.7% -0,3% -1,7% -1,5% -2,4% -2,4%
Justerad EBITDA 6 687 997 3646 457 4 31 1122
Justerad EBITDA-marginal, % 7.4% 1,5% 2,1% 0,4% 1,4% 0,4%
Periodens resultat 3032 -277 -3840 -2784 -7 860 -6 804
Soliditet, % 12,1% 30,9% 12,1% 30,9% 12,1% 16,9%
Antal barn och elever 2299 1645 2234 1607 2 040 1727
Kassaflode fran lopande verksamhet 9 855 -1958 -1908 863 6 515 9287
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Under arets férsta halvar levererar Tellusgruppen
fortsatt mycket starka tillvaxtsiffror med en intakts-
okning kring 40 procent jdmfért med samma period
forra dret. Inom segmentet barnomsorg vaxte verk-
samheten med 18 procent organiskt, inom skolan
med dver 100 procent genom forvarvy och inom
barnpassning med &ver 50 procent organiskt. Till-
vaxten sker pa bred front inom samtliga segment.

Organisk tillvaxt genom egna nyetableringar har va-
rit en av de viktigaste drivkrafterna for var utveck-
ling. Sedan 2019 fram till dagens datum har vi startat
atta forskolor och en skola med sammanlagt dver
800 utbildningsplatser. Aven om férvarv av nya sko-
lor och férskolor har sina fordelar, ar var beddémning
att egna etableringar, pa ett par ars sikt, ar en smi-
digare och Idnsammare vag till expansion, an for-
varv. Strategin har dock en negativ inverkan pa var
[6nsamhet. Darfor har vi valt en stegvis mer selektiv
linje i vara nyetableringar, vilket minskar trycket pa
var lbnsamhet.

En nagot langsammare nyetableringstakt &r en av
anledningarna till var forbattrade Ibnsamhet under
detta halvar jamfort med samma period forra aret.
EBITDA, justerat for utveckling av semesterldneskuld
uppgick till 10,5 MSEK (6,6) med en marginal om 6,0
procent (5,2). Aven en Idnsam expansion inom barn-
passning och en stabil Ibnsamhet inom Thea skolor
har bidragit till utvecklingen.

Lonsamhetsutvecklingen hade varit betydligt battre
om den inte motverkades av den demografiska ut-
vecklingen i Stockholms stad. Barnunderlaget i
Stockholm har tre &r i rad kontinuerligt minskat, och
allt tyder pa att ett lagre barnafédande och en stor
utflyttning fran centrala Stockholm till kranskommu-
nerna drivit ner antalet barn i Stockholm till en lang-
siktigt lagre niva. Sannolikt kommer antalet barn inte
att komma upp i tidigare nivaer pa nagra ar, och det
tar ett tag innan utbudet anpassas till efterfragan.

En snabbare vag till okad Idnsamhet, som anda leder
till en bibehallen hog tillvaxttakt, ar att forvarva 16n-
samma bolag. Forvarv av ett lampligt bolag behdver
inte ske inom de befintliga segmenten; férskola,
grundskola och barnpassning, utan aven i helt nya
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TILLVAXTEN SKER PA BRED FRONT OCH |

VARIERANDE FORMER INOM SAMTLIGA SEGMENT."

men angransande segment. Till exempel en verksam-
het som levererar tjanster till skolsektorn eller ett
féoretag som erbjuder fritidsaktiviteter utanfor skol-
tider. Utover ett krav pd sunda och |bnsamma verk-
samheter ar det viktigt att det finns tydliga synergier
mellan nya och befintliga segment. Finansieringen ar
i det sammanhanget en utmaning som kraver ge-
nomtankta och stabila [6sningar.

Na&r denna rapport publiceras ar politikens paverkan
pad branschens framtid mer aktuell &n ndgonsin. Aven
om vi féljer de politiska diskussionerna och &r med-
vetna om majligheter och risker pa saval riks- som
kommunal niva har vi férsokt att 1agga fokus pa
verksamhetens utveckling och inte pa att spekulera i
tankbara risker som annu inte ar tillrédckligt konkreta.

| en rapport med rubriken "Kunskapsskolans ater-
komst” som publicerades hdar om manaden analyse-
rade forskaren Gabriel Heller-Sahlgren den svenska
skolans prestation. Sammanfattningsvis visade han
att den svenska skolans resultat férsamrades fram till
2010 for att darefter forbattras betydligt. Denna
aterhamtning beror enligt honom till stor del pa de
reformer som alliansregeringen genomférde runt
2010. Det mest intressanta ar att den svenska sko-
lans prestation blir an battre om man justerar fér in-
vandringens stora effekter. Svensk skola ar bland de
basta i Norden om man enbart utgar fran elever med
minst en inrikes fodd foralder.

Det finns politiska krafter som garna skyller segrega-
tionen pa friskolor, och féresprakar mer eller mindre
patvingande medel for att blanda elever. Kvotering
av elever ar i princip férkastligt och i praktik kontra-
produktivt. Barn ar inget verktyg for integration.

Svaret pa ett alltmer heterogent elevunderlag ar en-
ligt min mening inte politiskt styrda metoder for att
blanda folk utan en 6kad mangfald av erbjudanden i
svensk skola. Har kan friskolor med sin kundoriente-
ring och flexibilitet vara en mycket vital del av 6s-
ningen. Férhoppningsvis ser vi ett tydligare fokus pa
dessa verkliga mojligheter och problem efter
valdagen, den 11 september.

Bijan Fahimi
Vd Tellusgruppen
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1 APRIL-30 JUNI 2022

Intakter och resultat

Intakterna under perioden uppgick till 90,7 MSEK
(65,8), vilket ar en 6kning med 37,9 procent jamfort
med motsvarande period foregdende &r. Den orga-
niska tillvaxten uppgick till 15,0 procent medan 22,9
procent hanfors till féregdende ars forvary. Genom-
snittet inskrivna barn och elever uppgick till 2 299
(1645), vilket &r en 6kning med 39,7 procent jam-
fort med motsvarande period foregaende ar.

Rorelseresultatet fére avskrivningar uppgick till
6,7 MSEK (1,0), vilket motsvarar en marginal pa
7,4 procent (1,0).

Storsta delen av Idbnsamhetsforbattringen visade sig
i forskoleverksamheten dar vi ser en positiv utveck-
ling i manga av vara nyetablerade enheter.

Till foljd av naturliga sdsongsvariationer har grund-
skoleverksamheten en relativt stark Iénsamhet un-
der det andra kvartalet. Eftersom detta verksam-
hetsben nu &r en stdrre del av koncernen an férra
aret leder detta till ytterligare [bnsamhetsférbattring
for koncernen.

1 JANUARI-30 JUNI 2022

Intdkter och resultat

Intakterna uppgick till 172,0 MSEK (124,8), vilket ar
en 6kning med 37,8 procent jamfdért med motsva-
rande period foregdende ar. Tillvédxten om 23,6 pro-
cent hanfors till forvary genomfdrda under hosten
2021 medan organisk tillvaxt uppgick till 14,2 pro-
cent. Den organiska tillvaxten bestar framfor allt av
nyetablerade férskolor. Genomsnittet inskrivna barn
och elever uppgick till 2 234 (1 607), vilket ar en dk-
ning med 39,0 procent jamfort med motsvarande
period foregaende ar.

Rorelseresultatet fére avskrivningar uppgick till
3,6 MSEK (0,5), vilket motsvarar en marginal pa 2,1
procent (0,4). Inledningen pa aret och det férsta
kvartalet var en besvikelse nar det kommer till |6n-
samhet. Utvecklingen har dock varit positiv i samt-
liga affarsomraden under de senaste manaderna
och vi gar mot ett betydligt battre ar &n férra aret.

Investeringar
Nettoinvesteringar under perioden uppgick till 0,8
MSEK (1,8).
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Investeringar

Nettoinvesteringar under perioden uppgick till

1,4 MSEK (0,7) och ar till storsta delen hanforliga till
inventarieinvesteringar i nya férskolor.

Kassaflode

Periodens kassafldde uppgick till 0,1 MSEK (9,3) och
likvida medel vid periodens utgang uppgick till

3,1 MSEK. Likvida medel inklusive outnyttjade
checkkrediter 6kade med 4,7 MSEK under perioden
och uppgick till 13,3 MSEK. Likviditeten har séledes
utvecklats i positiv riktning.

Kassaflode fran den |6pande verksamheten uppgick
till 9,9 MSEK (-2,0), dar féorandringar i rorelsekapital
paverkade med 3,5 MSEK (-2,9).

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick
till -1,4 MSEK (-0,7) och bestod av investeringar i
nya foérskolor och inventarier.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick
till -8,4 MSEK (12,0).

Kassaflode och finansiell stallning
Periodens kassaflode uppgick till -4,0 MSEK (2,3).

Kassaflode fran den lbpande verksamheten uppgick
till -1,9 MSEK (0,9), dar férandringar i rorelsekapital
paverkade med -4,6 MSEK (-6,5).

Ett tekniskt fel vid filbverforing till koncernens bank
vid arsskiftet 2021/22 féranledde sena betalningar
av leverantorsfakturor pa sammanlagt 4,5 MSEK.
Kassaflodet fran dessa fakturor belastar sadledes
arets kassaflode for den |dpande verksamheten.
Dessa fakturor borde under normala omstandig-
heter i stallet ha belastat 2021 ars kassafldde.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick
till -0,8 MSEK (-1,8).

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick
till -1,3 MSEK (3,3).

Soliditeten uppgick till 12,1 procent (30,9) vid
kvartalets utgang. Totala tillgangar uppgick till
75,5 MSEK (54,9).

Langfristiga rantebarande skulder uppgick till
28,8 MSEK (10,6) och avser utnyttjande av konto-
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krediter om 5,7 MSEK (3,7), dvriga langfristiga
banklan om 16,6 MSEK (6,9) samt réantebarande
saljarreverser om 6,5 MSEK (0,0). Kortfristiga
rantebarande skulder uppgick till 51 MSEK och
avser kortfristig del av langfristig skuld.

Vid periodens utgadng hade koncernen 3,1 MSEK i
likvida medel och 10,3 MSEK i outnyttjade konto-
krediter.

Sasongseffekter

Tellusgruppens lbnsamhet paverkas av naturliga sa-
songsvariationer, till stérsta delen hanfoérliga till fér-
andringar av ferie- och semesterl®neskulder. Inom
grundskoleverksamheten foérdelas intakterna jamnt
dver aret. Personalkostnaderna sjunker dock kraftigt
under sommarmanaderna da stora semesteruttag
sker samtidigt som 6vriga kostnader ar relativt 1&dga.
Detta leder till en betydligt battre [bnsamhet under
det andra och framfor allt under det tredje kvartalet
jamfoért med dvriga kvartal.

Inom foérskoleverksamheten har jamférbara enheter
generellt sett l&dgre intakter under det tredje och till
viss del fjarde kvartalet jamfort med resterande del
av rakenskapsaret. Den framsta anledningen &r att
under hésten ld8mnar en del barn férskolan for att
paborija sin skolgdng och deras platser fylls succes-
sivt under foljande manader. | likhet med grund-
skoleverksamheten sjunker personalkostnaderna
aven inom forskoleverksamheten kraftigt under
sommarmanaderna nér en stor del av semesterut-
tagen gors, vilket innebar att det tredje kvartalet |
manga fall blir Ibnsamhetsmé&ssigt arets basta kvar-
tal trots forhallandevis 1aga intékter.

Tellusgruppen gor Idnejusteringar for sina medarbe-
tare arligen, vilka i regel genomfoérs fran och med
september. Efter genomfdrd |6nejustering dkar per-
sonalkostnaderna utan att barn- och skolpeng juste-
ras i motsvarande man, vilket paverkar lénsamhe-
ten. Barn- och skolpengen justeras i stallet vid ars-
skiftet vilket leder till viss sdsongsvariation i Ibnsam-
heten.
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FORSKOLA
®

Te]'usbarn

Tellusgruppen driver, under dotterbolaget Tellus- har startats under de senaste tre aren. Belaggnings-
barn, 26 forskolor i Stockholms lan och Uppsala lan graden i manga av férskolorna i centrala och sédra
och erbjuder cirka 1 900 utbildningsplatser. Tellus- Stockholm ar fortsatt lagre an normalt, vilket har
barn verkar i varierande socioekonomiska miljéer paverkat resultatet negativt.

och fokuserar extra pa sprak, skapande och hélsa . . o
utifrdn de fyra profilerna kulturférskola, nyckelfér- UtveCklmg forsta halvaret
skola, friluftsforskola och tvasprakig forskola. Genomsnittligt antal inskrivna barn okade med
13,3 procent jamfort med foregdende ar och upp-
gick till 1344 (1186). Okningen &r framst en féljd av
Utveckling andra kvartalet nystarter.
Genomesnittligt antal inskrivna barn tkade med
14,9 procent jamfért med féoregdende ar och upp-
gick till 1408 (1 226). Okningen &r framst en foljd av
nystarter frn forra drets och férsta kvartalets ny- Roérelseresultatet fore avskrivningar uppgick till
etableringar. 2,4 MSEK (1,2), med en marginal om 2,1 procent
(1,2). Efter en tuff inledning pa aret har resultaten
vant uppat i takt med att nyetablerade enheter
mognat och beldggningsgraden forbattrats. Belagg-

Intdkterna uppgick till 16,5 MSEK (99,2), en dkning
med 17,5 procent.

Intakterna uppgick till 62,2 MSEK (52,8), en 6kning
med 17,9 procent.

Rorelseresultatet fore avskrivningar uppgick till ningsgraden ar fortsatt bekymmersam pa vissa hall
4,2 MSEK (1,2), med en marginal om 6,8 procent men det innebar samtidigt potential for tillvaxt och
(2,2). Den positiva ldnsamhetsutvecklingen beror forbattrad Idnsamhet.

huvudsakligen pa battre resultat i de forskolor som

apr-jun jan-jun jul-jun jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 21-22 2021
Intékter 62 244 52 791 116 529 99 215 211 301 193 987
Intaktstillvaxt, % 17,9% 19,6% 17,5% 19,9% 21,6% 23,3%
EBITDA 4244 1174 2 409 1189 4 486 3266
EBITDA, % 6,8% 2,2% 2,1% 1.2% 2,1% 1,7%
Antal inskrivna barn 1408 1226 1344 1186 1229 1150
Antal utbildningsplatser 1872 1729 1872 1729 1812 1772
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Tellusskolan

Tellusskolan driver fyra Robinsonskolor i Enképing
samt hégstadieskolorna Thea i Linkdping och Thea
i Bromma. Tellusskolans affarsidé ar att driva, star-
ta och férvdrva grundskolor som méter mangfal-
den av behov och preferenser bland vardnadsha-
vare och kommuner. Bolaget kombinerar en mang-
fald av profiler med en sammanhdngande vision
och en effektivare organisation.

Utveckling andra kvartalet
Genomsnittligt antal elever uppgick till 890 (421)
under perioden, en dkning med 11,4 procent jamfért
med samma period féregdende ar. Intakterna upp-
gick till 27,5 MSEK (11,7), vilket innebar en &ékning om
135,6 procent. Tillvaxten &r till storsta delen hanfor-
lig till férvarvet av Theducation AB.

Rorelseresultatet fére avskrivningar uppgick till

3,1 MSEK (1,3) med en marginal om 11,2 procent
(M.,5). Skolornas Idnsamhetsmarginaler ar generellt
relativt hdga under det andra kvartalet pa grund av
naturliga sdsongsvariationer.

apr-jun
TSEK 2022
Intékter 27 485
Intaktstillvaxt, % 135,6%
EBITDA 3075
EBITDA, % 1,2%
Antal elever 890
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GRUNDSKOLA

Utveckling férsta halvaret

Genomsnittligt antal elever uppgick till 890 (421)
under perioden, en dkning med 111,3 procent jamfort
med samma period féregdende ar. Intékterna upp-
gick till 53,6 MSEK (23,4), en dkning om

128,5 procent dar den stora tillvaxten férklaras av
forvarvet av Theducation AB.

Rorelseresultatet fore avskrivningar uppgick till
2,0 MSEK (0,8), med en marginal om 3,7 procent
(3,2).

Forvarvet av Theducation AB har bidragit positivt
till Ibhsamhetsmarginalerna inom grundskole-
segmentet

jan-jun jul-jun jan-dec

2021 2022 2021 21-22 2021
1667 53 571 23 440 96 000 65 869
-0,3% 128,5% 83,9% 104,0% 81,1%
1336 2 001 759 2 335 1093
1,5% 3,7% 32% 2,4% 17%
421 890 421 811 577
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Nanny 9’
byTellus

Nanny by Tellus startade 2017 och bedriver be-
manningsverksamhet med inriktning mot barn-
passning. Bolaget har cirka 100 barnvakter och
arbetar med barn i alla aldrar. Under 2020 starta-
des dven laxhjalpsverksamheten Tellus Academy
inom dotterbolaget.

Utveckling andra kvartalet

Under perioden uppgick antalet fakturerade timmar
till 6 670 (4 766), en 6kning med 40 procent jam-
fort med samma period foregaende ar. Omsatt-
ningen uppgick till 1,8 MSEK (1,3), en dkning med
33,8 procent. Rorelseresultatet fére avskrivningar
uppgick till 0,4 MSEK (0,4) med en marginal om
24,0 procent (28,7). Utvecklingen har varit positiv
under kvartalet men den kraftiga tillvaxten innebar
stdrre kostnadskostym och brantare fall nar majori-
teten av kunderna gar pa semester under sommar-
manaderna.

Utveckling férsta halvaret

Antalet fakturerade timmar uppgick till 11 398

(7 755), en dkning med 47 procent. Omsattningen
uppgick till 3,3 MSEK (2,1), en 6kning med 53,6
procent. Rorelseresultatet fore avskrivningar upp-
gick till 0,9 MSEK (0,5) med en marginal om 26,8
procent (24,5).

Timmar
barnpassning

BARNPASSNING

Andra kvartalet

+40 %

Forsta halvaret

+47 %

apr-jun jan-jun jul-jun jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 21-22 2021
Intakter 1792 1340 3285 2138 5430 4283
Intaktstillvaxt, % 33,8% 107,0% 53,6% 21.5% 87.8% 70,4%
EBITDA 431 384 881 525 993 637
EBITDA, % 24,0% 28,7% 26,8% 24,5% 18,3% 14,9%
Fakturerade timmar 6 670 4766 11398 7 755 18 679 15 036
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MODERBOLAGET

Tellusgruppen.

Tellusgruppen &r en langsiktig dgare av vilskdtta
bolag inom sektorerna fér utbildning och fér barn-
omsorg. Koncernen ar for ndrvarande huvudman
for 26 forskolor, sex grundskolor och tillhanda-
haller &ven barnpassning och laxhjélp. Tellus-
gruppen bildades 2012 som moderbolag fér Tellus-
barn (Tellusbarn grundades ar 2007) och som
plattform fér framtida expansion inom utbildnings-
och barnomsorgssektorn.

Finansiell utveckling

Moderbolaget har inga I&6pande intdkter av betydel-
se. Kvartalets rorelseresultat uppgick till -1,1 MSEK
(-2,0) och for forsta halvaret till -1,8 MSEK (-2,3).
Mindre forluster jamfort med féregaende ar forkla-
ras av att vissa koncernkostnader har flyttats till
dotterbolagen.

26 forskolor

Likvida medel uppgick vid periodens slut till
0,1 MSEK (8,1). Moderbolagets tillgangar bestar till

stdrsta delen av andelar i koncernféretag. Aktier i A
dotterbolag uppgick vid periodens slut till

34,0 MSEK (34,0) och eget kapital uppgick till
19,8 MSEK (19,3)

6 grundskolor
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Agare och aktieinformation
Tellusgruppen AB (publ) ar ett publikt aktiebolag
som &r noterat pa Nasdaq First North Growth
Market sedan 2021-04-28.

Vid periodens utgdng uppgick antalet aktier till
12 532 100.

| tabellen nedan framgar bolagets aktieférdelning
per 2022-06-30.

Aktiedgare Aktiekapital, % Rostratt, %  Totalt antal aktier
Narges Moshiri och Bijan Fahimi, genom Bina Holding AB, 75,6% 75,6% 9 470 000
556592-9287

Mangold Fondkommission AB 8,5% 8,5% 1068 455
Malin Hokeberg 41% 41% 516 050
Nordnet Pensionsforsakringar AB 3,9% 3,9% 494 664
Gerhard Dal 1.2% 1.2% 154 736
Ovriga 6,6% 6,6% 828195
Totalt 100% 100% 12 532 100

Genomsnittligt antal utestdende aktier fore utspadning uppgick till 12 532 100 (12 532 100) och 12 532 100

(12 532 100) efter utspadning.

Medarbetare

Medelantalet anstallda under aret uppgick till 450
(383). Vid periodens slut var antalet anstallda i
koncernen 458 (371).

Tellusgruppen ldmnar inga prognoser.
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Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 30 augusti 2022
For styrelsen i Tellusgruppen AB
Bijan Fahimi

Verkstallande direktdr

For ytterligare information kontakta:
Bijan Fahimi, vd 070-716 74 53
Anna Lassen, kommunikationschef 070-417 37 33

Kommande rapporteringstillfallen:
Delarsrapport for tredje kvartalet 2022 30 november 2022
Bokslutskommuniké for 2022 28 februari 2023

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser &r Mangold Fondkommission AB som nas pa telefonnummer 08-503 015 50
och pa e-post, ca@mangold.se.
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apr-jun jan-jun jul-jun jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 21-22 2021
Roérelsens intakter
Nettoomsattning 83 038 60 797 157 846 16149 286 224 244 526
Ovriga rérelseintakter 7 708 5004 14104 8648 2% 397 17 941
Intakter 90 746 65 801 171 950 124 797 309 620 262 467
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -7 209 -5093 -13 897 -9 868 -21904 -17 875
Ovriga externa kostnader -19 045 -14 420 -40 766 -27 977 -79 060 -66 271
Personalkostnader -57 806 -45 291 -113 641 -86 494 -203 258 -176 M
Avskrivningar och nedskrivningar -3344 -1175 -6 552 -2 317 -11690 -7 455
Rérelseresultat 3343 -178 -2 906 -1860 -6 292 -5 246
Finansiella kostnader -213 -99 -836 -675 -1106 -945
Resultat efter finansiella poster 3130 -277 -3742 -2 535 -7 398 -6 191
Bokslutsdispositioner 0 ) (0} -249 0 -249
Resultat fore skatt 3130 -277 -3742 -2784 -7 398 -6 440
Skatt -98 0 -98 0 -462 -364
Periodens resultat 3032 -277 -3 840 -2784 -7 860 -6 804
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 3007 -277 -3 854 -2784 -7 852 -6 782
Innehav utan bestdmmande inflytande 25 0 14 0 -8 =22
Bolaget har inga transaktioner att
redovisa i Ovrigt totalresultat. Periodens
totalresultat stammer dverens med
periodens resultat.
Resultat per aktie, kronor
Resultat per aktie fére utspadning 0,24 -0,03 -0,31 -0,28 -0,71 -0,68
Resultat per aktie efter utspadning 0,24 -0,02 -0,31 -0,22 -0,71 -0,68
Antal aktier fore utspadning 12532100 10032100 12532100 10032100 12532100 10 032100
Antal aktier efter utspadning 12 532100 12 532100 12 532100 12 532100 12 532100 12 532100
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TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar 31236 1757 35555
Materiella anlaggningstillgangar 8180 4 910 8729
Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar 12 031 9583 12 900
Summa anldggningstillgangar 51448 26 249 57183
Omséttningstillgdngar

Kundfordringar 2 060 1089 616
Ovriga kortfristiga fordringar 18 948 16 446 12 009
Fordringar hos koncernforetag 0 0 0
Likvida medel 3052 11143 7 066
Summa omsattningstillgangar 24 060 28 678 19 692
SUMMA TILLGANGAR 75 508 54 928 76 875
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Totalt eget kapital 9130 16 956 12 970
Varav innehav utan bestdmmande inflytande 85 0 72
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder till kreditinstitut 22 328 10 576 19176
Ovriga 18ngfristiga skulder 6 495 0 9937
Summa langfristiga skulder 28 823 10 576 29 112
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 5116 114 6 116
Leverantorsskulder 7145 5219 10 262
Skulder till koncernféretag 0 0 0
Ovriga kortfristiga skulder 25 294 21062 18 415
Summa kortfristiga skulder 37 555 27 395 34 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 75 508 54 928 76 875
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
| SAMMANDRAG

apr-jun jan-jun jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Ingdende eget kapital 6 098 -1253 12 970 3116 3116
Periodens resultat 3007 -277 -3854 -2784 -6 782
Nyemission (0) 20 000 0 20 000 20 000
Emissionskostnader () -1513 ¢} -3 376 -3 436
Minoritetsintressen 25 0 14 0 72
Utgaende eget kapital 9130 16 956 9130 16 956 12 970

KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

apr-jun jan-jun jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Kassafléde fran den ldpande 9 855 -1958 -1908 863 9287
verksamheten
Kassafldde fran -1 388 -738 -816 -1810 -37 789
investeringsverksamheten
Kassafléde fran -8 388 12 032 -1290 3259 26 737
finansieringsverksamheten
Periodens kassafléde 79 9 336 -4 014 23N -1766
Likvida medel vid periodens boérjan 2973 1807 7 066 8832 8832
Likvida medel vid periodens slut 3052 11143 3052 11143 7 066
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apr-jun jan-jun jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Rorelsens intakter
Nettoomsattning 0 0 0 0
Ovriga rorelseintakter 0 0 3 128
Intékter [0} 3 [0} 128
Roérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter 0 -1 O -1 -1
Ovriga externa kostnader -499 -460 -1184 =71 -1876
Personalkostnader -581 -1571 -581 -1 571 -1587
Avskrivningar pad materiella tillgangar 0 0 0 0 0
Rorelseresultat -1 080 -2 029 -1765 -2 280 -3 336
Finansiella intakter 0 0] 0 0 0
Finansiella kostnader 0 0 0 -367 -367
Resultat efter finansiella poster -1 080 -2 029 -1765 -2 647 -3703
Bokslutsdispositioner 0 0 O 0 2975
Resultat fére skatt -1 080 -2 029 -1765 -2 647 -728
Skatt 363 0 363 ¢} 0
Periodens resultat *) -717 -2 029 -1402 -2 647 -728

*) Periodens resultat dverensstdmmer med periodens totalresultat
varfor ingen separat rapport dver totalresultat ldmnas.
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TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 34 006 34 006 34 006
Summa anldggningstillgangar 34 006 34 006 34 006
Omséttningstillgdngar

Ovriga kortfristiga fordringar 625 421 223
Fordringar hos koncernféretag 0] 0 620
Likvida medel 54 813 9
Summa omséttningstillgangar 679 8 534 851
SUMMA TILLGANGAR 34 685 42 540 34 857
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Totalt eget kapital 19 795 19 338 21197
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder till koncernféretag 0] 0 0
Ovriga I8ngfristiga skulder 0 0]

Summa langfristiga skulder 0 0

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 48 224 38
Skulder till koncernféretag 14 832 22 968 13 613
Ovriga kortfristiga skulder 10 10 10
Summa kortfristiga skulder 14 890 23 202 13 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34 685 42 540 34 857
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MODERBOLAGETS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

apr-jun jan-jun jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 2021
Ingdende eget kapital 20 512 2 880 21197 5 361 5 361
Periodens resultat A7/ -2 029 -1402 -2647 -728
Nyemission ) 20 000 0 20 000 20 000
Emissionskostnader 0 -1513 O -3 376 -3 436
Utgdende eget kapital 19 795 19 338 19 795 19 338 21197
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1. Redovisningsprinciper

Delarsrapporten och koncernredovisningen har
upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen och

2. Segmentsfordelning

Bokféringsnamndens allménna rdd BFNAR 2012:1.
K3 har tilldmpats vid upprattandet av denna

finansiella rapport.

apr-jun jan-jun jul-jun jan-dec
TSEK 2022 2021 2022 2021 21-22 2021
Intékter
Forskoleverksamhet 62 244 52 791 116 529 99 215 21 301 193 987
Skolverksamhet 27 485 1667 53 571 23 440 96 000 65 869
Nannyverksamhet 1792 1340 3285 2138 5430 4283
Koncernjustering, moderbolag -775 3 -1 435 3 -3 110 -1672
Summa intakter 90 746 65 801 171 950 124 797 309 620 262 467
EBITDA
Forskoleverksamhet 4244 1174 2 409 1189 4 486 3266
Skolverksamhet 3075 1336 2 001 759 2 335 1093
Nannyverksamhet 431 384 881 525 993 637
Koncernjustering, moderbolag -1064 -1897 -1646 -2 016 -2 416 -2 787
EBITDA, koncern 6 687 997 3646 457 5 398 2209
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3. Ndrstaendetransaktioner

Foretaget definierar koncern- och intressebolag
samt ledande befattningshavare, styrelseledamoter
och néara familjemedlemmar till dessa personer som
narstaende. Utdver ordinarie utbetalningar avseen-
de 16n och andra ersattningar till narstaende har
inga narstdendetransaktioner genomférts under
perioden.

4. Nyetableringar

Tellusgruppen har som mal att vaxa genom férvarv
samt nyetablering av skolor och férskolor. Koncer-
nens resultat paverkas generellt negativt av enheter
under nyetableringsfasen och dessa resultat be-
skrivs i rapporten. Ladngden pa nyetableringsfasen
varierar beroende pa enhetens storlek. En mindre
forskola kan uppna full etablering inom ett &r medan
en storre forskola eller skola kan ta ett antal ar att
uppna full etablering. Tellusgruppen definierar ny-
etableringsfasen enligt nedanstdende tabell:

Nyetableringsfas
Antal utbildningsplatser 75 200 325 +450

Antal ar i nyetableringsfas 1ar 2ar 3ar 4ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal

Intakter

5. Férvarv av rorelse
Inga forvarv har genomforts under perioden.

Definition

Totala intékterna for Bolaget baserat pa utbildningsintakter,
statliga bidrag s& som “Mindre barngrupper” och évriga
intakter. Statliga bidrag avser ¢vriga stdd och bidrag,
relaterade till for- och grundskoleverksamheten, som
exempelvis statsbidrag for statliga initiativ.

Intaktstillvaxt

Periodens intékter dividerat med féregaende periods intakter
minus ett.

Justerat rorelseresultat EBIT

Rorelseresultat exklusive jamforelsestorande poster.

Justerad EBIT-marginal, %

Justerat rorelseresultat i procent av intakter.

EBITDA

Resultat fére av- och nedskrivningar, rantor och skatt.

Justerad EBITDA

EBITDA exklusive jamforelsestdrande poster.

Justerad EBITDA-marginal, %

Justerat EBITDA i procent av intakter.

Jamforelsestdrande poster

Vésentliga intékter eller kostnader av engangskaraktar.

Antal barn och elever
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